

۱۳۱۶۰

فروش کوره آجرپزی

مساحت ۴ هکتار با موافقت سوخت گاز
شهری و پروانه تولید جاده قدیم مرودشت -
اصفهان دو راهی مسن آباد سنجرلو، روبروی
کارخانه دشت اره

۰۹۱۷۷۲۸۲۶۴۶ «خسروانی»



مهران مدیری بودن، خیلی مشکل است

۸

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

چهارشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۱ - ۱۱ ربیع الاول ۱۴۳۴ - 23 Jan. 2013 - سال هجدهم - شماره ۱۳۰۴ - بیا ۲۰۰ تومان

استان‌ها و شهرستان‌ها

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
پیشرفته ترین مرکز پر تودرمانی جنوب کشور
در بندرعباس آغاز به کار می کند

۲

با حضور دکتر عباسی معاون وزیر تعاون، کار و رفاه
اجتماعی و مهندس صادق عابدین استاندار فارس:
استخر سرپوشیده مجموعه ورزشی
کارگران کازرون افتتاح شد

۴

مسعود پزشکیان: نمی شود بهترین غذا را بخوریم و به مردم بگوییم تحمل کنید

* اگر پول نیست باید برای همه نباشد / نمی شود مجلس، دولت، قوه قضاییه و گردن کلفت‌ها
یک سفره‌ای را برای خود پهن کنند و بهترین غذا را بخورند و بعد به مردم بگویند که
مشکل اقتصادی داریم و شما باید فعلا تحمل کنید

که دولت ادعا می کند پاسدار قانون اساسی است در حالی خود به قانون پایبند نیست و هر طور که می خواهد قانون را اجرا می کند. پزشکیان با تاکید بر اینکه اگر پول نیست باید برای همه نباشد، افزود: نمی شود مجلس، دولت، قوه قضاییه و گردن کلفت‌ها یک سفره ای را برای خود پهن کنند و بهترین غذا را بخورند و بعد به مردم بگویند که مشکل اقتصادی داریم و شما باید فعلا تحمل کنید. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تاکید کرد: اگر قرار است تحمل بشود همه باید تحمل کنند نه اینکه یک عده‌ای خود را کنار بکشند و بگویند اوضاع اقتصادی خراب است و مردم باید تحمل کنند بلکه کسانی که این را می گویند باید خود نیز این وضع را تحمل کنند. وی با بیان اینکه اگر فراوانی باشد همه باید در این فراوانی سهم باشند، خاطرنشان کرد: همان پول کمی که داریم باید سهم سلامت را درست تخصیص بدهیم به طوری که سفره‌ای را پهن و همه از آن بهره ببرند و در این صورت است که کمبودها برای همه عادلانه تقسیم می شود. پزشکیان خاطرنشان کرد: اینکه عده‌ای سهم زیادی بگیرند و سهم کمی را به مردم اختصاص دهند غیر قابل تحمل است و اینجاست که برای مردم سوال ایجاد می شود. وی با تاکید بر اینکه دولت به جای اینکه پول در جیب مردم بگذارد و هر طور دلش می خواهد خرج کند، باید قسمتی از پول را در جیبی ذخیره کند که وقتی مردم نیاز دارو و درمان دارند جویانشان را بدهد و پاسخ دردها و نیازهایشان باشند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: اگر قرار است بودجه وزارت بهداشت در سال ۹۲ انقباضی باشد باید بودجه سایر وزارت خانه‌ها نیز انقباضی باشد. مسعود پزشکیان در گفت و گو با اینا در مورد اظهارات اخیر معاون پارلمانی وزارت بهداشت مبنی بر انقباضی بودن بودجه وزارت بهداشت در سال ۹۲ مطابق با سیاست اقتصاد مقاومتی و شرایط تحریم گفت: اگر کمبود بودجه هست اثرش باید در همه بخش‌ها ظاهر شود نه اینکه تنها یک عده این کمبودها را تحمل کنند. پزشکیان با ابراز تاسف از اینکه دولت قانون را به طور سلیقه ای اجرا می کند، افزود: دولت یک ماه پیش باید لایحه بودجه را به مجلس تحویل می داده است اما هنوز اقدام به این کار نکرده است و این خود یک تخلف است. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خاطرنشان کرد: جالب اینجاست



احمد همتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: شیراز همزمان با تهران شاهد جشن سینما در فجر انقلاب می شود

۲

۱۵۶ حلقه چاه نفت و گاز از آغاز امسال تا پایان دی حفاری و تکمیل شد

۲

چهاردهمین نمایشگاه تخصصی مبلمان، دکوراسیون، لوستر و چراغ‌های تزئینی افتتاح شد

۲

تقره های جدید مکالمات بین الملل از اول بهمن ماه اعمال می شود

۲

زمین صدرا فاز ۲
۲۰۰ متری، زمین های پارسه (واگذاری اداره گاز) زون ۵، درب از
حیاط بدون واسطه ۹۲ میلیون تومان مقطوع
۰۹۳۳۱۳۶۲۹۸۳

۱۳۱۶۲

پذیرش دانشجوی کارشناسی پیوسته بدون آزمون (دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون)

دانشگاه آزاد اسلامی کازرون با دارا بودن کادر هیأت علمی مجرب، کارگاه و آزمایشگاه‌های مجهز در بهمن ماه ۹۱ در رشته‌های ذیل در مقطع کارشناسی پیوسته بدون آزمون دانشجو (زن و مرد) می پذیرد.

مقتضیان می توانند جهت ثبت نام از تاریخ ۱۶/۱۰/۹۱ به سایت www.azmoon.org مراجعه فرمایند.

دانشگاه فنی مهندسی	دانشگاه علوم پایه
مهندسی برق - قدرت	زیست شناسی سلولی و مولکولی - میکروبیولوژی (کارشناسی)
مهندسی برق مخابرات	زیست شناسی سلولی و مولکولی - ژنتیک (کارشناسی)
مهندسی برق - کنترل	زیست شناسی - علوم جانوری (کارشناسی)
مهندسی برق - الکترونیک	شیمی کاربردی (کارشناسی)
مهندسی برق - سیستم های دیجیتال	مهندسی علوم انسانی
مهندسی برق - روباتیک	مدیریت دولتی (کارشناسی)
مهندسی کامپیوتر - نرم افزار	مترجمی زبان انگلیسی (کارشناسی)
مهندسی عمران - عمران	باستان شناسی (کارشناسی)
مهندسی معماری	دیپری الهیات و معارف اسلامی (کارشناسی)
دانشگاه دامپزشکی و کشاورزی	
مهندسی کشاورزی - علوم و صنایع غذایی	
مهندسی منابع طبیعی - شیلات گرایش تکثیر و پرورش آبزیان	

مزایای استثنایی:

- دریافت وام قرض الحسنه از صندوق رفاه دانشجویی
- امکان ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد در این واحد دانشگاهی
- مشاوره دانشجویی
- خوابگاه جهت خواهران
- تقسیم شهریه دانشجویی
- استفاده از لابراتوار پیشرفته زبان انگلیسی
- خدمات سلف سرویس و بوفه دانشجویی
- سرویس ایاب و ذهاب
- امکانات ورزشی و تفریحی
- استفاده رایگان از اینترنت و اینترنت

آدرس: کیلومتر ۵ جاده کازرون - بوشهر ساختمان شماره ۳ دانشگاه آزاد اسلامی
تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۴۳۹۳۰-۴۲

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

کارت بلیط الکترونیک بهترین محل برای درج آگهی های تبلیغاتی

علاقتمندان می توانند همه روزه با مراجعه به سازمان اتوبوسرانی شهر کازرون، نسبت به ثبت سفارش اقدام فرمایند.

آدرس: کازرون - خیابان حافظ جنوبی - انتهای خیابان کشاورز
نرسیده به کارگاه موتور شهری - تلفن: ۰۷۲۱۲۲۴۶۶۱۷

منزلی به متراژ ۲۷۵ متر، ۱۶۵ متر زیر بنا، سه خوابه، بازسازی شده با سند سیم سرب و پایان کار با عرض ۱۳/۵ به فروش می رسد قیمت متری ۱۳۰۰۰۰۰ با مشارکت در ساخت

اول شهرک بزین ۰۹۱۷۸۹۵۷۳۹۲-۶۲۱۹۱۴۴

جناب آقای علی محمد گنبدی مسئول محترم اتفاقات امور آتفا کازرون

بدین وسیله از زحمات شما و پرسنل همراه که در مراسم خاکسپاری و همچنین سومین و هفتمین روز و چهلمین و سالگرد درگذشت دایمی عزیزمان

زنده یاد پهلوان یداله شهبازی

پیر غلام اهل بیت (ع)، تسلی بخش خاطرمان بودید سپاسگزاریم.
خانواده صد شهبازی

تخریب و خاکبرداری انواع ساختمان های بافت قدیم و جدید با تایید مهندس ناظر تخریب و خرید سوله، خرید و فروش انواع آهن آلات به بهترین قیمت

۱۳۱۱۱۷۹۵۱ «پورمحسن» ۰۹۱۷۸۹۵۷۳۹۲-۶۲۱۹۱۴۴ «زمانی»

فرصت طلایی دانشگاه آزاد اسلامی فراشند بدون کنکور در رشته های زیر با داشتن امکانات رفاهی و آموزشی مناسب و همکاری اساتید مجرب دانشجو می پذیرد. جهت ثبت نام به سایت مرکز آزمون به نشانی WWW.AZMOON.ORG مراجعه نمایید.

ردیف	نام رشته	مقطع تحصیلی	کدرشته / محل
۱	مدیریت بازرگانی	کارشناسی ناپیوسته	۲۱۲۰۷
۲	کامپیوتر - نرم افزار	کاردانی پیوسته	۴۱۰۲۲
۳	برق - صنعتی	کاردانی پیوسته	۴۰۱۳۰
۴	معماری	کاردانی پیوسته	۴۰۴۳۳
۵	کامپیوتر - نرم افزار	کاردانی ناپیوسته	۴۱۴۶
۶	معماری	کاردانی ناپیوسته	۴۱۴۷

جهت رفاه حال کارمندان کلاس های درس در ساعات غیر اداری تشکیل می شود

دانشجویان می توانند از شرایط تسهیلات پرداخت شهریه استفاده نمایند.

استفاده از کلیه خدمات کافی نت دانشگاه برای دانشجویان بصورت رایگان می باشد.

تحصیل رایگان جهت خانواده‌های معظم شاهد و ایثارگر

تخفیف شهریه ویژه دانشجویان ممتاز

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن های ۰۹۱۷۲۵۶۵۳۵۷ و ۰۷۱۲۶۶۲۶۶۵۵ تماس حاصل نموده و یا به سایت دانشگاه به نشانی www.farashband-iau.ac.ir مراجعه نمایید.

۱۳۱۱۲

چهاردهمین نمایشگاه تخصصی مبلمان و دکوراسیون، لوستر، چراغ های تزئینی

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند

ساعات بازدید: ۱۶ الی ۲۱
بدینوسیله از عموم مردم جهت بازدید از این نمایشگاه های فوق دعوت به عمل می آید.
سامانه ارسال پیام کوتاه: ۰۲۰۰۲۴۱۶
تلفن نمایشگاه: ۰۷۱۱-۶۰۰۱
وب سایت: www.farsfair.ir